
Kuželkářský dorost Jičína si zahraje o titul Mistra ČR!
Jičín – Dvacet nejlepších celků první dorostenecké ligy postoupilo do semifinálové fáze soutěže. Mezi nimi také SKK Jičín. Byly vytvořeny dvě desetičlenné  
skupiny, v rámci  které se celky utkaly ve dvou turnajích. 

Dle umístění v základní části si přinášeli 0 až 3 bonusové body. Jičín vstupoval do bojů s jedním bodem. Největšími favority byly vítězové základních skupin  
Hazlov a Dačice se vstupem tří bodů a navíc domácím prostředí v jednom ze dvou semifinálových turnajů. Do finále si měl proklestit cestu jen nejlepší kvartet  
z takto sestavených dvou skupin. 

Na prvním semifinálovém turnaji všechny favority zaskočil vynikající výkon SKK Jičín, který zahájila excelentní hrou jak v  plných 370, tak v dorážce Martina 
Danišová, které se počítadlo zastavilo až na hodnotě 560 bodů. Jan Bína na druhém postu přidal pěkných 531 a to ještě netušil, že bude čulibrkem! Ano nad  
očekávání zahrála i Nikola Portyšová 534 a Jičín se tak mohl radovat z 10 bodů za vítězství v turnaji po skvělém součtu 1625 kuželek! Tím tým vytvořil naprosto 
nečekanou výchozí pozici k boji o postup do finále!

Hráči do druhého turnaje však neunesli tíhu zodpovědnosti. Začala Martina Danišová, kterou vystřídala Marie Morávková, společně to v silné konkurenci dalo 
pouze 469 shozených kuželek. Jičín se však vrátil do postupové hry díky skvělým výkonům na druhém místě sestavy! Jan Bína se nenechal znervóznit a po  
průměrné hře do plných  347 vždy přidal skvělou dorážku, celkem 213, kterou zvládl bez újezdu a to mu zajistilo druhý nejlepší individuální výkon dne 560  
poražených kuželek! Vše rozhodovaly až závěrečné hody posledních hráčů. Nikole Portyšové se po výborné hře do plných nedařilo v  dorážce a tak z toho bylo 
průměrných 485 shozených kuželek. Jičín tak dosáhl celkově na 1514 kuželek a ve druhém turnaji na 7.příčku. 

V celkovém pořadí dvou turnajů pak mají tři celky shodně 15 bodů – Jičn, Hořice a Kosmonosy. Tyto celky se řadí za jasně postupujícími Hazlovem a Dačicemi  na 
3. až 5.příčku. O postupu tak rozhoduje průměr poražených kuželek ze dvou semifinálových turnajů a ten přisuzuje velkou radost a skvělé třetí místo SKK Jičín  
(1569,5), velkou radost z postupu SK Kosmonosy (1554) a Černého Petra pro nakonec zklamaný tým SKK Hořice (1526).  SKK Jičín se tak představí mezi  
osmičkou nejlepších týmů republiky ve dvou turnajích, které rozhodnou o medailích a titulu mistra ČR! Družstvo SKK Jičín může jen překvapit, neb mezi favority  
budou patřit rozhodně jiní a již postup mezi elitu je velký úspěchem hráčů a hráček i celého realizačního týmu.



     Konečné pořadí semifinále 1.dorostenecké ligy v kuželkách

1.
TJ Jiskra 
Hazlov plné dorážka chyby celkem body

Urban Ladislav 376 181 4 557
zákl. 
část

1. 
turnaj

2. 
turnaj

celkemUtikalová Linda 379 167 2 546

Novák Matěj 365 191 4 556

1120 539 10 1659 3 9 9 21

2.

TJ 
Centrope
n Dačice 
A plné dorážka chyby celkem body

Křížek Lukáš 362 174 3 536
zákl. 
část

1. 
turnaj

2. 
turnaj

celkemHolec Mojmír 380 169 5 549

Dobeš Petr 385 223 3 608

1127 566 11 1693 3 5 10 18

3.
SKK Jičín 
A plné dorážka chyby celkem body

Danišová Martina* 329 140 11 469
zákl. 
část

1. 
turnaj

2. 
turnaj

celkemBína Jan 347 213 0 560

Portyšová Nikola 360 125 13 485

* od 61. hodu Morávková Marie 1036 478 24 1514 1 10 4 15



průměr: 
1569,5

4.

SK 
Kosmono
sy plné dorážka chyby celkem body

Kovaříková Karolína 340 134 11 474
zákl. 
část

1. 
turnaj

2. 
turnaj

celkemChlumská Tereza 366 189 2 555

Bajer Filip 356 169 6 525

1062 492 19 1554 1 6 8 15

průměr: 
1562

5.
SKK 
Hořice plné dorážka chyby celkem body

Mazura Martin 318 136 12 454
zákl. 
část

1. 
turnaj

2. 
turnaj

celkemRuml Dominik 358 201 1 559

Kráčmar František 331 182 6 513

1007 519 22 1526 2 7 6 15

průměr: 
1557,5

6. TJ Baník plné dorážka chyby celkem body



Stříbro

Lipchavský Radek 351 140 10 491
zákl. 
část

1. 
turnaj

2. 
turnaj

celkemLipchavská Šárka 346 149 9 495

Palka Tomáš 380 158 13 538

1077 447 32 1524 2 4 5 11

průměr: 
1546,5

7.
TJ Jiskra 
Hazlov B plné dorážka chyby celkem body

Bulant Jaroslav 353 148 11 501
zákl. 
část

1. 
turnaj

2. 
turnaj

celkemManda Štěpán 346 142 7 488

Utikalová Karoline 345 160 7 505

1044 450 25 1494 0 8 3 11

průměr: 
1543,5

8.

KK 
Lokomoti
va Tábor plné dorážka chyby celkem body

Ondřejová Šárka 364 163 6 511
zákl. 
část

1. 
turnaj

2. 
turnaj

celkemDvořáková Michaela 365 170 1 515

Aujezdský Daniel 342 150 14 518



1067 483 21 1554 0 1 7 8

9.

TJ Sparta 
Kutná 
Hora plné dorážka chyby celkem body

Hartman Kryštof 356 136 15 492
zákl. 
část

1. 
turnaj

2. 
turnaj

celkemKosina Vojtěch 341 165 7 506

Hrčkulák Michal 335 153 9 488

1032 454 31 1486 3 3 1 7

10.

SKK 
Náchod 
A plné dorážka chyby celkem body

Stára David 334 145 16 479
zákl. 
část

1. 
turnaj

2. 
turnaj

celkemMajerová Kateřina 345 140 9 485

Brožková Nina 383 140 13 523

1062 425 38 1487 0 2 2 4

Česká Kuželna
:

CB 
Dobřa
ny Datum: ########

kužel
kářsk

á
asocia

ce
Rozhod

čí: KOUBSKÝ Jan II-0496 , KNEŘ Radek II-0530



 Druž
stvo:

TJ 
Jisk
ra 

HA
ZL
OV 
"A"

 Druž
stvo: TJ Baník STŘÍBRO

Příjmení, 
jméno a 

registračn
í číslo 
hráče

Plné
Dorážk

a
Celkem Chyby

Příjmení, jméno a registrační číslo 
hráče

 Plné Celkem Chyby  

 19235

367 216 583

0   22548

339 164

503 7  

URB
AN 
Ladisl
av

 

LIP
CHAV
SKÁ 
Šárka

 

 18119

335 171 506

8   20190

376 186

562 4  

UTÍ
KALO
VÁ 
Linda

 

PAL
KA 
Tomáš

 

 19524

378 140 518

14   20883

342 162

504 12  

NOV
ÁK 
Matěj

Pořadí

LIP
CHAV
SKÝ 
Radek

Pořadí

Celkem
: 1080 527 1607 22 2. Celkem

:
  1057 512 1569 23 7.

 Druž
stvo:

SK 
KO
SM

 Druž
stvo:

TJ Jiskra HAZLOV  "B"



ON
OSY

Příjmení, 
jméno a 

registračn
í číslo 
hráče

Plné
Dorážk

a
Celkem Chyby

Příjmení, jméno a registrační číslo 
hráče

 Plné Celkem Chyby  

 20960

349 165 514

6   22401

375 176

551 10  

BAJ
ER 
Filip

 

BUL
ANT 
Jarosl
av

 

 20765

359 201 560

2   21561

350 152

502 10  

CHL
UMSK
Á 
Tereza

 

BÍN
A 
Ondře
j

 

 21081

344 152 496

9   19298

372 168

540 9  

FAB
IÁN 
Jaromí
r

Pořadí
MA

NDA 
Štěpán

Pořadí

Celkem
: 1052 518 1570 17 Celkem:  1097 1593 29

3
.

 Druž
stvo:

TJ 
Spar

ta 
KU
TN
Á 

HO
RA

 Druž
stvo: SKK HOŘICE

Příjmení, 
jméno a 

Plné Dorážk
a

Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo 
hráče

 Plné Celkem Chyby  



registračn
í číslo 
hráče

 21458

336 166 502

10   20858

366 155

521 9  

HAR
TMA
N 
Kryšto
f

 

MA
ZURA 
Marti
n

 

 20526

365 159 524

4   20936

363 200

563 7  

ŠMI
DLÍK 
Jakub

 

RU
ML 
Domin
ik

 

 21043

372 167 539

7   19632

350 155

505 6  

HRČ
KULÁ
K 
Michal

Pořadí

KRÁ
ČMA
R 
Franti
šek

Pořadí

Celkem
: 1073 492 1565 21 Celkem:  1079 1589 22

4
.

 Druž
stvo:

SK
K 

JIČÍ
N 

"A"

 Druž
stvo: SKK NÁCHOD "A"

Příjmení, 
jméno a 

registračn
í číslo 
hráče

Plné
Dorážk

a
Celkem Chyby

Příjmení, jméno a registrační číslo 
hráče

 Plné Celkem Chyby  

 21023 370 190 560 3   21100 343 175 518 9  

DAN
IŠOV
Á 

 STÁ
RA 
David

 



Marti
na

 19487

355 176 531

6   21101

340 158

498 8  

BÍN
A Jan

 

MAJ
EROV
Á 
Kateři
na

 

 20030

362 172 534

9   21536

356 180

536 4  

POR
TYŠO
VÁ 
Nikola

Pořadí
BRO

ŽKOV
Á Nina

Pořadí

Celkem
: 1087 538 1625 18 Celkem:  1039 1552 21

9
.

 Druž
stvo:

TJ 
Cent
rope

n 
DA
ČIC

E 
"A"

 Druž
stvo: KK Lokomotiva TÁBOR

Příjmení, 
jméno a 

registračn
í číslo 
hráče

Plné
Dorážk

a
Celkem Chyby

Příjmení, jméno a registrační číslo 
hráče

 Plné Celkem Chyby  

 20432

359 154 513

1   19937

354 157

511 10  

HOL
EC 
Mojmí
r

 

AUJ
EZDS
KÝ 
Daniel

 

 18731 325 151 476 3   21254 350 165 515 7  



BAR
TOŇ 
Tadeáš

 

DVO
ŘÁKO
VÁ 
Micha
ela

 

 19050

362 218 580

1   20987

363 155

518 4  

DOB
EŠ 
Petr

Pořadí

OND
ŘEJO
VÁ 
Šárka

Pořadí

Celkem
: 1046 523 1569 5 Celkem:  1067 1544 21

1
0
.

                                                                                                                                       JIŘÍ KAPUCIÁN


	Konečné pořadí semifinále 1.dorostenecké ligy v kuželkách

